alia Diuina Officia,celebrare 
vriam generalem, &  fclennem 
Mi fiam, curri aniuerfario, &  ab- 
foiutiorie,vt priefeftur, celebra 
ffi>A iMilfarumj&aliorum prx 
dictorum Officiorum Diurno- 
rum,quibus ratione dictaru ele  ̂
emofynarum fuarum,& legato
rum nuiufmodi defunaorut feu 
viuorum tenentur, &  non fuffi- 
ciunt c elebrare, feu pro tempo
re non fufficiant minime teneari 
tur.Quodque ilii fratres,(eu Pro 
uinciales,aut Mirilftri in profa
tis domibus , fiue Monafteri^s 
pro tempore exifterit&s , qui 
fimul, vel figillatim aliquas eie- 
emofynas, pro Miliarii c elebra- 
tione acceperint, &  morte pne- 
uenti illas dicere nequierint, fi 
fratres domoruniffiue Mcmalte- 
riorum eorumdem viuentes il
las tres, vel piares Millas, quas 
pro quolibet fratre defunfto, di
cere tenentur iuxta eoru-de Frio 
fUiii,feu. Miniffr orum. , vel alio- • 
mm pro tempore exiftentiu vo

luntate •> pro animabuseorfiqui 
eleemolyna^elargiti fuerint , ac 
pro difterum fratru animaruia- 

"iute-celebrauerint* ab obligatio 
Ue huiufmodi abfoIuantur,:&ab 
folutos elTe ex nunc pfxibrMu te 
riore declaretur, Scdecernautur* 
Necn5 ad fratres illos qui pro te 
p:ore fuerin t v i uSt e s,etia eleenio 
iynaspro Mifsisj&alijs B i m i s  

Officijs celebrandis, quas adito- 
* plere n5 pofsint, pro ipfbri co-
fcietixquiete^quodfcilicetl^ 
latus,feu Miriifter$'aui Frtor,leii 
Superior eorrimumgendo fifeife 
eundum quancitatehi ,&  quali
tate m, tam m Allisis*, quam m 
alijs Diuinis Officijs,W,vef eo
rum quemlibet abfckere p®£L 
fiticoncedefe, •& pefpetuo in~ 
dulgere dignemini^de gratia fp&  
ciali, non oblfantibus coriflitii— 
ti°nibus,& ordiriationibus A m  
noxia s, n eciit mfiatutis', S.c cori- 
fuutuJmibus ac conftiffittorii- 
DiisySc ordinationibus diffi Or
d in is  , G apituli G  eneraik -> fm e  
Prouinciaffs, Vel prodidi Mo- 
nafierij confirmatione Apofto- 
bea, vel qiiaurs firmitate alia, ia- 
raniento etiam roboratis,priiii- 
legijs quoqj&indaltis, ac litte- 
ns Apcftolicis eide Ordihi, aut 
Prouriicfe Regio cbniun- 
ctim, feudiiiiiini, lub-qmbufis 
verborum formis, &  tenore etia 
c o n c c fs is , cqfirmatis, &  pluries 
innoua t is,et ia m. 1 at if sirari in l it
teris ..extendantur. Adeo quod
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poenitus, &  omnino tollantur, flram attenta materia, &  Ora- 
6c non obftent, pro hac vice du- torum paupertate expediantur 
taxat fpecialiter, &  exprefie de concefium P. Sabinenf. Datis 
poteftatis plenitudine derogare Roma: apud fandum Petrum, 
placeat, cceterifque in contra- fexto idus Martij anno fecun- 
rium facientibus, non obflanti- do.
bus quibufcumque; cum cl&ufa- Dignetur Sanditas vefira iit- 

-lisopportunis,&confuetiscon- teras ftiper fupplicatione cuius 
ceilum, vt petitur inprcefentia copia prxinferitur limul,vel fe~ 
Domini Papis P. Sabinen. &  paratiniconficienda^etiampro 
cumabfolutione acenfuris, ad Auguftino de Molina modetno 
effedum , pro omnibus pramif- MiniRro,& Conuentus,fiuedc- 
fis,etiam in cafibus,&c. Et cum mus fandi Lazari extra muros 
illoru derogatione, &c. &  quod Cariarauguft. Ordinis B . Mariae 
obftantia omnia habeantur pro de Mercede Redemptionis Ca- 
exprefsis, &c. &  cum opportu- ptiuorum,cum omnibus, &  {in
na derogatione conftitutionum, gulis difpenfationibus, induitis, 
ordinationum,inflitutoru, vfuu, gratijs, decretis, &  clanfiilis in 
&  naturarum,ac priuilegiorurn, ea contentis,conuentfonibus, re 
&indultomm,&litterarum A- dudionibus, etia perpetuo iux- 
poftolicaram latifsime extehf. ta eiufdcm prafinfertce tenore, 
Adeo quodpcenittis, &  omnino &  per Sariditatem veftram ex- 
tollantur,& non^pbftent,yt prie- pedirs mandare de gratia fpe-J 

:fertur, vt de ablolntione, corn- ciali,huiulinodi namque ftippii- 
mutatione,ac dilpenfatione, &  catio manu Domini noRri Papx 
omnibus, &  lingulis praedidis fubhis verbisiuitlignata, vide- 
perpetuo,&c. &  quod nom ine,licetiffit.I. Deinde data Dorni- 
&  cognomine praefatorum Pro-/ ni datarij/iclubfequebatur, vl- 
uincialium, &  Miniftrorum, &  delibet: Datis Ronvn apud fari- 
fratrum, ac de protento1, &  fu- dum Petrum,tertio idus Augu- 
turo quantitates, &  qualitates Ri anno fecundo, 
legatorum, aut Miifarum viuo- Ciementifsime Pater, non fo
rum , &  mortuonim habeantur lu domus de quibus in prxinfer- 
pro exprefsis, &  quod qniniuoi, tis fit mentio redudione, licefi- 
&  fingulorum praemiflbriim, ac' tia facultate, incinito, difpenfa- 
tnrca ea necelfarioriim maior, tione,derogatione,commutatio 
& veriorfpeeificatio, & narra- ne,decreto, &  ali;s gratijs in, 
tiofiat in confedione litttera- prairifefta contentis indigent: 
rum, quam per Sanditatem ve- verum etiam Barcinonenfis, &

X  j  Ge-
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rV f Ballarium Ordinis
Csrudenf.di&i Ordinis,fiue Mq 
ua/ieria , &  eorum Conuentus 
Beatae Marix de Mercedp, qui 
fimiliter expijs fidelium largi
tionibus , & eleemofynis Milia- 
rum*& Diurnorum celebratior 
neprouentibus yiuunt*& ad tan 
ta onera fupportanda eorum v r  

res non fufriciunt. Piacreat igitur 
$  anilitati veftre litteras iuper 
fupplicatione, & reformatione, 
quarum copia: prxinferentur, 
conficiendas ad preces deuoti 
Oratoris veftri Dominici deCla 
ueria in Artibus, &  Theologia 
Magiftri di£le domus Gerun- 
denll Praeceptoris , fiue Gom- 
rfiendatarij, &eifdem licentia, 
&  facultate, induito, dilpenfa- 
tione, derogatione, commuta  ̂
tione,decreto?& alijs gratijs, in 
omnibus, & per omnia", prout in 
eifdem preinfertis continetur, 
etiam pro Prxceptoribus,& fra 
tribus diflarum Barcihonen/is, 
&  Gerundenfis domorum,’iux- 
ta earumdem pr^inleftarup te
norem, expedire mandareiTn „ 
fine huiufmodi fupplicationis 
taliter eft fignatum * ; Videlicet f 
conceflum loan. Baptifia Ca~ 
fertam Deinde datisnianu eiuf 
dem D omini noftr i ' Papae 'Dat a- 
rij in eadem fupplicatione ,ap~ 
pofita fic fubfequitur, videlicet. 
Datis Romae apud fanftum Pe- 
trutxvtprtio decimo Kalendas 
Nouebris anno fecundo Jn  quo